АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012                                    с. Агинское                                                № 50
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОТ 27.05.2011 ГОДА № 26 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 23.08.2007 ГОДА № 18 

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ АГИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ»


На основании Постановления Правительства Красноярского края от  28.09.2012 года № 484-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда краевой тарифной сетки», Закона Красноярского края от 11.10.2012 года № 3-516 «О внесении изменений в отдельные законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь ст. 32 Устава Агинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифную ставку (оклад) первого разряда краевой тарифной сетки по оплате труда работников администрации Агинского сельсовета в размере 1688 рублей в месяц.

2. Ввести  тарифные ставки (оклады) краевой тарифной сетки по оплате труда  работников  администрации Агинского сельсовета согласно приложению.



3.  Установить размер региональной  выплаты работникам администрации Агинского сельсовета, получающим оплату труда на уровне  минимальной заработной платы, как разницу между  начисленной заработной платой и размером заработной платы  5752 рублей. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  постоянную комиссию Агинского сельсовета  по экономической политике и бюджетному процессу (Н.Д. Третьякова).


5. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2012 года.

Глава Агинского сельсовета                                                            В.Е. Иванькин
                                                          Приложение
                                                                                              к постановлению администрации


  Агинского сельсовета


                                                                                                      от 06.11.2012 года № 50
ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

АДМИНИСТРАЦИИ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Разряды 
оплаты  
труда   
	   1
	   2
	   3
	   4
	   5
	   6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11
	  12
	  13
	  14
	  15
	  16
	  17
	  18

	Тарифная
ставка  
(оклад) 
	1688
	1756
	1840
	1928
	2140
	2375
	2610
	2868
	3150
	3455
	3784
	4090
	4419
	4748
	5125
	5501
	5925
	7596


